
Kino Radotín, Na Výšince 875/4, telefon: 257 910 322
e-mail: kinoradotin@email.cz, www.kinoradotin.cz

17. 4. 17.30 Ovečka Shaun ve filmu   GB/Francie 110 Kč
 Shaun se rozhodne vyhlásit volný den a užít si nějakou zábavu.
                  Den ale nakonec bude mnohem akčnější, než by čekal 

 20.00 Králova zahradnice   GB 110 Kč
 Velká kostýmní podívaná z doby krále Slunce. Co všechno
 skrývají zahrady ve Versailles? – Kate Winslet, Alan Rickman

18. 4. 17.30 Čarovný les   USA    100 Kč
 Vtipný a dojemný muzikál představuje klasické pohádkové příběhy
                    Popelky, Červené Karkulky, Jacka a fazolového stonku a Lociky

 20.00 Pořád jsem to já   USA/Francie   100 Kč
  Strhující výkon Julianne Moore, za který byla oceněna Oscarem
21. 4 17.30 Cesta naděje   USA/Austrálie 110 Kč

 Australský farmář Joshua Connor má zvláštní talent pro hledání vody 
 pod zemí ve vyprahlé krajině – Russell Crowe, Olga Kurylenko

 20.00 Diplomacie   Francie/SRN 90 Kč
Budoucnost Paříže ve hře vysoké politiky – Andre Dussollier

22. 4. 17.30 Čarovný les   USA 100 Kč
 20.00 Pestrobarvec petrklíčový   GB 80 Kč

 Na chátrajícím šlechtickém sídle se sběratelka motýlů a její milenka 
ve svém svébytném světě oddávají sadomasochistickým hrátkám

23. 4. 17.30 Králova zahradnice   GB 110 Kč
 20.00 S tváří anděla   GB/Itálie 110 Kč
  Zavraždila americká studentka v Itálii svou spolubydlící, nebo ne?
24. 4. 17.30 Ovečka Shaun ve filmu   GB/Francie 110 Kč
 20.00 Padesát odstínů šedi   USA 110 Kč
25. 4. 17.30 Chappie   USA 120 Kč

 Každé dítě má při vstupu na tento svět před sebou slibnou budoucnost, 
 což platí v případě Chappieho dvojnásob: je to génius. A robot

 20.00 S tváří anděla   GB/ Itálie 110 Kč
28. 4. 17.30 Čarovný les   USA 100 Kč
 20.00 Holub seděl na větvi a rozmýšlel o životě   Švédsko/Norsko 90 Kč

 Jako moderní Don Quijote a Sancho Panza nás dva cestující prodejci
                  s cetkami vezmou na kaleidoskopickou toulku lidskými touhami

29. 4. 17.30 Noční běžec   USA 100 Kč
 Brooklynský gangster a produktivní zabiják Jimmy Conlon, kdysi
 zvaný Hrobník, už zažil lepší časy – Liam Neeson, Joel Kinnaman

 20.00 Pestrobarvec petrklíčový   GB 80 Kč
30. 4. 17.30 Druhý báječný hotel Marigold   GB/USA 110 Kč
  Pokračování úspěšné komedie Báječný hotel Marigold – Judi Dench
 20.00 Ex machina   GB 110 Kč

 Dva muži a dívka tvoří součást neobvyklého vztahového trojúhelníku.
Bizarnost jejich soužití podtrhuje fakt, že ona je robot – Alicia Vikander

  1. 5. 15.30 Paddington   GB 80 Kč
 Není to obyčejný medvídek. Pochází z temného Peru, nosí červený

  klobouk a víc než cokoliv jiného miluje marmeládové sendviče
 17.30 Vybíjená   ČR 90 Kč
  Komedie Petra Nikolaeva podle bestselleru Michala Viewegha
 20.00 Padesát odstínů šedi   USA 100 Kč
  2. 5. 17.30 Pořád jsem to já   USA/Francie   100 Kč
 20.00 Ex machina   GB 110 Kč
  5. 5. 17.30 Kód Enigmy   USA/GB 90 Kč
  Příběh profesora matematiky a kryptoanalytika Alana Turinga, který se
  podílel na prolomení Enigmy – Benedict Cumberbatch, Keira Knightley
 20.00 Leviatan   Rusko   (více viz str. 8) 90 Kč
  Boj za lidská práva nikdy nekončí – Vladimir Vdovičenkov
  6. 5. 17.30 Století Miroslava Zikmunda   ČR   (více viz str. 8) 80 Kč
  Znáte skutečný životní příběh Zikmunda a Hanzelky?
 20.00 Neutečeš   USA 110 Kč

 Jaké by bylo, kdyby vás po sexu místo lehkých výčitek svědomí začaly 
 pronásledovat démonické přízraky, které vás budou chtít zabít?

  7. 5. 17.30 Dejte mi pokoj   Francie 110 Kč
 Komedie o tom, jak také může skončit snaha poslechnout si v klidu
                   gramodesku z blešího trhu – Christian Clavier, Carole Bouquet

 20.00 Klub rváčů – projekt 100   USA/SRN 80 Kč
  8. 5. 15.30 Paddington   GB 80 Kč
 17.30 Popelka   USA 80 Kč

Popelka nově – Lily James, Cate Blanchett, Helena Bonham Carter
 20.00 Fakjů pane učiteli   SRN 80 Kč
  Když mu nad ukrytým lupem postaví tělocvičnu, stane se učitelem
  9. 5. 17.30 Dejte mi pokoj   Francie 110 Kč
 20.00 Divoké historky   Argentina/Španělsko 80 Kč
  Divácký hit letošního Cannes – černá povídková komedie o šesti
  podobách pomsty a o rozuzleních, nad kterými může zůstat rozum stát
12. 5. 17.30 Teorie všeho   GB 100 Kč
  Životní příběh vědce a fyzika Stephena Hawkinga – Eddie Redmayne
 20.00 1001 gramů   SRN/Francie 90 Kč

Křehký citový život strážkyně prototypu národního kilogramu
13. 5. 17.30 Magický hlas rebelky   ČR   (více viz str. 8) 70 Kč

 Kolik toho víte o Martě Kubišové?
 20.00 Klub rváčů – projekt 100   USA/SRN 80 Kč
14. 5. 17.00 AVENGERS: Age of Ultron   USA   3D 155/135* Kč
  Výpravné pokračování největšího super-hrdinského filmu všech dob
 20.00 Zabijáci   Dánsko/Švédsko 80 Kč

  Kdo stojí za 20 let starou sérií vražd a znásilnění? Všechny stopy vedou ke 
 studentům prestižní internátní školy, odsouzen byl ale místní podivín

15. 5. 17.30 Malý pán   ČR 110/90* Kč
  Velká cesta Malého pána
 20.00 Šílený Max: Zběsilá cesta   Astrálie  3D 130 Kč

 Šílený Max, pronásledovaný svou pohnutou minulostí, je přesvědčen, že
  jediný způsob jak přežít, je vydat se na osamělou pouť – Tom Hardy

16. 5. 17.30 Ladíme 2   USA 110 Kč
 Téměř po třech letech se do kin v dalším filmu vrací „slavná“ dívčí
 skupina Bellas v čele s Annou Kendrick

 20.00 AVENGERS: Age of Ultron   USA 120 Kč 

Dětská představení:
25. 4. 16.00 Ovečka Shaun ve filmu   GB/Francie 110 Kč
  2. 5. 16.00 Ovečka Shaun ve filmu   GB/Francie 110 Kč
  9. 5. 16.00 Spongebob ve filmu: Houba na suchu   USA 100/80* Kč
16. 5. 16.00 Malý pán   ČR 110/90* Kč

Baby bio – pro rodiče na mateřské dovolené

22. 4. 10.00 Cesta ven   ČR 50 Kč
 

18. dubna
Hlavně nečaruj 

aneb kniha kouzel fuč
premiéra pohádky K. Lužné v podání 

Divadelního spolku Gaudium
velký sál Kulturního střediska Radotín 

v domě U Koruny od 15.00 hodin

18. dubna
Flétny v jarním vánku

koncert ZUŠ Klementa Slavického – 
soubor Magistri

Modlitebna ČBCE od 16.00 hodin

18. a 19. dubna
Radotín Junior Cup 2015

celostátní turnaj mládeže v badmintonu
Sportovní hala Radotín

více na www.radotincup.cz

19. dubna
Jarní zelené koule
turnaj v pétanque

radotínský bouolodrom v areálu Beach 
arény v ulici K Lázním od 13.30 hodin

22. – 23. dubna
Memoriál Aleše Hřebeského

mezinárodní turnaj v boxlakrosu
lakrosová aréna Sokol Radotín

více viz str. 9

23. dubna
Pěvecký koncert

žáků ZUŠ Klementa Slavického
Modlitebna ČBCE od 18.00 hodin

23. dubna
Charms

Životopisná koláž o Daniilu Charmsovi
a jeho době v podání divadla V.A.D.

Klubová scéna (vchod ze dvora domu
U Koruny) od 19.00 hodin

více viz str. 4

25. dubna
Bezpečné jaro

zábavné odpoledne 
s dopravně-bezpečnostní tematikou

Dětské dopravní hřiště a Biotop Radotín 
13.30-17.00 hodin

více viz str. 4

Upozornění! Koncert původně plánovaný 
na 16. dubna je z důvodu vystoupení
H. Ponocného s kapelou Mira Žbirky 

přesunut na nový termín:
28. dubna

Circus ponorka
koncert unikátního jednočlenného 

orchestru Honzy Ponocného
Klubová scéna (vchod ze dvora domu

U Koruny) od 19.00 hodin

30. dubna
Čarodějnice

zahrají kapely Beer Sanatorium,
Long Silence, Bubny Praha

skákací hrad pro děti i grilování
Říční lázně Radotín od 18.00 hodin

zapálení hranice v 19.00 hodin

6. května
Žákovský koncert

žáků ZUŠ Klementa Slavického
velký sál Kulturního střediska Radotín 

v domě U Koruny od 18.00 hodin

13. května
Kytarový koncert

žáků ZUŠ Klementa Slavického
 Modlitebna ČBCE od 18.00 hodin

8. května
Doggybag

koncert – bluesrock, pop i funk
autorské skladby O. Fencla a M. Noska

v podání vokálu Martiny Hořejší
Říční lázně Radotín od 19.00 hodin

13. května 
Violoncellový koncert

žáků ZUŠ Klementa Slavického
velký sál Kulturního střediska Radotín 

v domě U Koruny od 18.00 hodin

14. května
Svět podle Fagi

divoké písně, kabaret, improvizace 
i loutky v humorném vystoupení

Divadla DNO
Klubová scéna (vchod ze dvora domu

U Koruny) od 19.00 hodin
více viz str. 4

16. května
Otevření Biotopu Radotín

odpoledne s hudbou a soutěžemi
„odemykání“ vody otužilými zájemci

více viz str. 10

více na www.praha16.eu

Philip Kerr – Muž bez dechu
Píše se rok 1943, je měsíc po bitvě

o Stalingrad. Rusové postupují na západ 
a do policejního ústředí v Berlíně dorazí 

zpráva, že u ruského Smolensku byly 
nalezeny ostatky svázaných a zastřelených 

polských důstojníků. Vina má padnout
na Němce. Zaměstnanci berlínského 

Úřadu pro vyšetřování válečných zločinů 
mají za úkol nedopustit, aby Němci měli 
na kontě ještě více hříchů, než už mají.

To je také důvodem, proč je třeba dokázat, 
že zde vraždili Rusové.

nakladatelství Argo

Marek Skřipský –
Případy inspektora Rádla

Příběhy z první republiky nabízejí 
unikátní pohled na práci tehdejší 

tajné služby. Zpravodajský inspektor 
československé tajné služby a někdejší 

legionář Jan Rádl vstupuje do řad 
prvorepublikové kontrašpionáže, kde řeší 
případy zasahující leckdy i do vysokých 

politických kruhů. Mozaika příběhů, 
ohraničená dvacátými léty minulého 

století, provází čtenáře životem hlavního 
hrdiny a jeho kolegů, přátel i nepřátel.

nakladatelství Moba

Alice Horáčková – Vladimíra Čerepková
Když novinářka Alice Horáčková 

zpovídala na jaře roku 2012 básnířku
v jejím pařížském bytě, netušila,

že nejdelší rozhovor Vladimíry Čerepkové 
zůstane také jejím posledním.

Na Vladimíru Čerepkovou v knize 
vzpomíná dvacítka jejích přátel i nepřátel, 
milenců i psychiatrů, kolegů i redaktorů 
jejích knih... Jsou mezi nimi režisér Juraj 

Jakubisko, hudebník Vráťa Brabenec, 
básnířka Inka Machulková, herec Pavel 

Landovský a přítel Pierre Helzel.
nakladatelství Argo

PRO DĚTI
Helena Žižková – Hafík

Je léto a Martin je sám doma. Skvělé 
loňské prázdniny na venkově nemůže 

nic nahradit. Ve městě, kam se nedávno 
s rodiči přestěhoval, je děsná nuda. 

Naštěstí mu náhoda do cesty připlete 
malého chlupatého kamaráda

a o dobrodružství je postaráno.
ediční řada Druhé čtení
nakladatelství Albatros

Sarah Moore Fitzgeraldová –
Jablečný koláč naděje

Kniha o dospívání, nejistotách, přátelství 
a kouzelných jablečných koláčích, které 

znamenají naději. Oscar Dunleavy, který 
dělával ty nejlepší jablečné koláče na světě, 

je nezvěstný, možná dokonce mrtvý.
Zdá se, že to vlastně nikoho nepřekvapuje.

Až na Meg, jeho nejlepší kamarádku
a jeho mladšího brášku Stevieho. 
Obklopeni zármutkem a zmatky
se Meg a Stevie rozhodnou zjistit,

co se Oskarovi opravdu stalo. Společně
se pak učí, co znamená věrnost

a kamarádství, a jak moc důležitá
je síla se nevzdat.

nakladatelství CooBoo

Cyntia Light Brownová –
Úžasné chemické pokusy v kuchyni

Díky této knize mohou děti starší 9 let 
experimentovat s materiály, které najdou 

doma v kuchyni, a odhalovat při tom 
tajemství chemie. Dozví se, co jsou

to atomy, molekuly, pevné látky, kapaliny, 
plyny, polymery, jak vypadá periodická 

tabulka prvků, a spoustu dalších 
informací. Výroba gumového slizu, 
různých dobrot a chemické reakce,

které si vyzkouší, jim pomohou ozřejmit 
důležité chemické pojmy.

Použité materiály jsou snadno dostupné, 
u většiny pokusů je ale vhodná drobná 

pomoc dospělé osoby.
nakladatelství Edika

Martin Pitro –
Staré řecké báje a pověsti

Stateční hrdinové, mocní bohové 
a nejznámější příběhy z řecké mytologie 

v obrázcích, s nadsázkou a humorem! 
Řecké báje a pověsti by měl znát každý 

kluk či holka. V této knize prastará 
vyprávění ožívají, mění se v zábavné 

příběhy a děti si je tak snadno zapamatují.
nakladatelství Fragment

Místní knihovna Zbraslav
U Malé řeky 3

Praha – Zbraslav
tel.: 257 111 802-5

e-mail: knihovna@mc-zbraslav.cz
www.mc-zbraslav.cz/knihovna

do 30. dubna
NAPRAHU

autorská výstava Františka Tomíka
galerie Městského domu

ve výpůjční době knihovny

18. dubna
Lidové pašijové hry

prostranství před kostelem sv. Jakuba
od 14.30 hodin

21. dubna
Koncert žáků ZUŠ

obřadní síň Městského domu Zbraslav
od 18.30 hodin

21. dubna
Rozmarné léto

dramatizaci knihy Vladislava Vančury
hraje soubor ZKS

Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

22. dubna
Mezigenerační poznávání

workshop a přednáška s besedou
PhDr. Ivy A. Volfové

ZŠ Hauptova od 8.30 hodin

23. dubna
Dvojice LaV

písničkový recitál Lukáše Čermáka
(piano, zpěv) a Vlaďky Vohralíkové (zpěv), 

rezervace na tel.: 605 340 695
Kavárna u Stromečku od 19.00 hodin 

24. dubna
Čarodějnická univerzita

slet čarodějnic a čarodějů všech věkových 
kategorií v restauraci Kamínka

od 15.00 hodin

25. dubna
Zbraslavské jarmarky

farmářské trhy
Zbraslavské náměstí 9.00-13.00 hodin

25. dubna
Mach a Šebestová

nová činoherní pohádka
Divadlo J. Kašky od 15.00 hodin

26. dubna
Jarní koncert

Okrašlovacího spolku Zbraslav
ženský komorní sbor Frangula Chorus  
Městský dům Zbraslav od 18.00 hodin

28. dubna
Perníková chaloupka

muzikálová pohádka pro dospělé
Divadlo J. Kašky od 19.30 hodin

30. dubna
Koncert žáků ZUŠ

obřadní síň Městského domu Zbraslav
od 18.30 hodin

květen – červen
Historie cyklistiky

výstava v galerii Městského domu
ve výpůjční době knihovny

1. května
Cukroušův mazec 2015

4. ročník MTB cyklistického závodu trek 
lesy mezi Zbraslaví, Jílovištěm a Lipenci

Změna programu vyhrazena!
Informace, rezervace, vstupenky: kulturní 

odd. ÚMČ Praha-Zbraslav
U Malé řeky 3, tel.:  257 111 801

kultura@mc-zbraslav.cz
rezervace do Divadla J. Kašky on-line na 

www.divadlozbraslav.cz

17. dubna
Montessori herna

pro rodiče s dětmi 2-3,5 let
vstupné 100 Kč, rezervace nutná

9.00-10.30 hodin

28. dubna
Jak naučit hospodařit děti s penězi

 přednáška – jak nastavit dětem kapesné, 
jak jim předat hravou a názornou formou 

potřebné dovednosti
podpořeno z programu

Rodina a ochrana práv dětí MPSV
vstupné 80 Kč, hlídání 50 Kč/dítě

rezervace nutná, 17.00 hodin

Pexoklubovna 
otevřený klub pro školní mládež
debaty, přednášky, volná zábava,
tvoření, pohyb – vstup zdarma 
každý pátek 13.00-16.00 hodin 

10. 4. Hraní Duchové – Bílé historky
24. 4. Video dokument ze života vos

rezervace – recepce: 721 518 248
více na www.pexeso.org
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110/90* – u takto označených představení lze dětskou slevu uplatnit pouze na pokladně kina


